**Super Magnificat**  
ps. **Magnificat** **Discipulus** **Quid nos agim'**  
obsecro. cātica canticoꝝ exponen-  
da. cū canticū marie susceperam?  
Et ecce nūc in laudes erūpimus.  
nūc obsecrationes interferim' ad  
q̄s titubat anim' ad quas hac il-  
lacqz defluit oratio mentis. incer-  
to pede. lingua balba vagis ocu-  
lis. gestu vario quasi fabulando  
seu frenasiando. nos habemus.  
imo veri' nos habemur rapimur  
distrahimur. nescio quo spū quez  
nescim'. vnde veniat aut q̄ vadat  
**Mgf. Vale frater** Quid si nos  
introduxerit. ista quā loq̄mur be-  
ata in cellaria regis. in cellam vi-  
nariam cui' est modo clauigera.  
Quid stupes. q̄ mirari. si sobriaz  
biberim' ebrietatez spūs. Quid si  
datū fuerit accede primi'. o sere-  
nissimas voces amoris. audire p  
fundi'. Tot' ipse gestio me. quem  
iam nō capio. cōsiderare. q̄d veri-  
qz stingeret q̄n dicē fas ē vnicuiqz  
nr̄m. Anima mea liquefacta ē vt  
dilect' locutus est. **Fulcite me** flor-  
bus stipate me malis. qz amore e-  
tus lāgueo. **Veua eius** sub capite  
meo. et dextera illi' amplexabit  
me. **Discipul'.** Cessemus iā. ces-  
sem' sperare talia. qualia aman-  
tes. sibi sōnia fingunt. et ad ince-  
pta reuertamur. **Mgf. Que ce/**

## Super Magnificat

pta? **D**iscipulus O queso non meministi? Cur inquiris? Intre / mus elucidationem cantici bea / tissime et pulcherrime mulieris euz / epithalamio salomonis. **M**gf  
Dimiz istic sum? Neqz em exigut certu expōnis ordinē. q̄ nullo sūt ordine cōtexta. vel coherētia. que p̄terea. si vni tm̄ affectui sūt accō / moda sed innūeros. v̄bū q̄dlibz affect⁹ erudat. pro audiētuz q̄li / tate. Expone si potes dū egrot⁹ assiduis suspirijs plangens et sin / gult⁹ ex imo pectore. anheloz q̄spū repetit. ha. ha. ha. quid tibi signi / ficet ista vox plāgozosa. **D**isci / pul⁹ Donatus r̄ndet dicēs. inter / iectiōem esse p̄tem orōis significā / tis mentis affectū. voce incogni / ta. Quid aut̄ postulas vocem me incognitam exponē cognoscēdā?  
**M**gf. Non perditōit opam et impensam. qui te puerū docuit. o / ratiōis p̄tes. Tu nunc grādiōz ef / fed⁹. ita agnoscito quēlibet amo / ris intimi et nō ficti vocez. p̄sus incognitaz nō amanti. imo nec a / lienam cōpertaz amanti. si non q̄ / libet coniectura. Exemplū de do / lozis interiectione. dū sanus egro / tum audit ⁊ solari querit. Cui re / spondet apud comicū talis ali / quis. facile cū valem⁹. alijs consi / lia damus. Tu si hic sis aliter sen / tias. **D**iscipulus desperare do / ces. ellicere nūc hac. nūc istac exul / tationes. per agitatiōem. concussi / onemqz studiū vehementis. pau

eco].

culas emicantes scintillulas. par istas excessiui amoris B vel illud verbū inserit ad aciem mētis per / stringēs istā et gerens. Aut vero sub alia similitudine. stude familiari. esse vocib⁹ amoris. in loco pere / grinatiōis tue. nō se adeo pote / rūt occultare. q̄n familiari⁹ in te magi. et magis p̄dent. et intelligi bilē. nūc hoc modo. nūc altēo ma / nifestent. vel nutib⁹ etiam se et ge / stibus insinuēt. Peregrinātes pa / riter in exēplum habe. q̄. uis bar / bari sint. Pueros qz colludentes necdū p̄fectis. resonantes verbis qui q̄no se intelligē vsuescūt imi / tari coneris. Deinde btām et pul / cerrimā muliez postulem⁹ vt nos illo respiciat pietat. et amoris o / culo. quali respecta fuit a deo sa / lutari suo. **A** quo nos impetret re / spici. saltem vt amare fleam⁹ exē / plo petri. Respiciat terrā cordis nr̄i ⁊ faciat eā tremere Et ab illo tremore suo concipiam⁹ sp̄m salu / tis. qui in amoris sp̄m aliq̄n trās / formetur. et hymnū tūc canam⁹ cum alacritate cordium. Magnifi / cat aia mea dñm **M**gf Irritas meum querendū studium de pluri / mis. sed aliorū me vocat vt au / dis. occupatio domestica regula / ris. Dies crastinus sollicitus erit in id ip̄m. **D**iscipuls Expedi / tū me reperies. pp̄iti⁹ sit nob̄ de⁹.

Sequit̄ q̄rtus tractat⁹

.n. 3